, fuerint cert« Treugae generales , tam per Mare
, quam pet

lerram, concordatx, captx , initx, ac Juramento hinc inde rir-
mat;c, ufque ad Feftum Purificationis Beatx Marise proximo tunc
lequens, Anno revoluto, dumtaxat duraturae,

Et fubfequenter, per certos alios folempnes CommifTarios , ex
parte di£l:i Domini noflriRegis, ac folempnes Ambafliatores, tranf-
millos ex parte didti Adverfani Anglis , didtse TrcMg.c Generales
Panlius, vicelimo quarto die Menlis Januarii, Anno Domini Mil-
lelimo, Quadringcntefimo, Decimo Quarto, ufq le ad primum
Dieni Menljs Maii inclufive proximo tunc futurum , cum omnibus
luis Claufulis, fuerint Prorogatae, prout ex earum Tenorc, qui
proximo defcribitur, clare liquet,

^OS Guillermus, Permiffione Divina, Archiepifcopus Bituriceu-
fis , Vctrus Epifcopus Norwicenfis , Karolus Covies A gi 8c

Gu!llteln;us Martel iVJilcs Dominus ae Bafqueville, a^c. ut in Pro-
rogatione Dat. Rarifius Vicefin-,0 Quarto die Menlis Januani, Art-
no Domini MiUelimo, Qtiadringentefimo

, Quarto Decimo, tunc
fic,

'

Vcrum
, quia Negotia Utilitati ac Quieti Regnorum accom-

moda, & inter Amballiarores , Commiftanos, & Deputatosutriuf.
que diutiiis & fxpitis agitata, luum adhuc non fortiuntur EfFe-
ttum, nec, ut verilimiliter creditur, citra prsedidtum Dicm Maii
proxim6 venturum determmate concludi, let Tradum Temporis
exigunt longiorem, tam Nobis pro parte Franciae Commiflario,
quam pro parte Adverfarii Angli-je Commilfario, fupradictis , de
noftro communi Confcnfu , expediens & utile vifum fiierit Treu-
gas Generales , tam per Terram

,
quam per Mare

, prtedidtas io
Tempus longius denuo prorogare,

Idcircout, Prorogationibus hujufmodi pendentibus, Dominus
nofter Rex fuos folempnes Ambafliatores ad Aaverfarium At/glia

,
prout intendit, tranfmittere poflu & valeat, pro didorum Nego-
tiorum celeriori expeditione, & eoiumdcm, ad Dei laudem, &
didtorum Regnorum Proiperitatem * & Pacem, finaliConcIulio-
ne, Nos Johamies Artdrea iupradiftus

,
pro didlo Domino nd-

ftro Rege, & Nomine ip lus, Virtute Poteftatis Nobis, ut pr£e-
mittitur, attributx, Treugas praedidas Generales, tam per Ter-
ram, quam per Mare, a dido Primo MenlisMaii, AnnoDomi-
mi Millelimo, Qiiadringentelimo , Decimo Qiiinto, ulque ad O-
dtavum Diem Menlis Junii inclufive, proxime & immediate nunc
futuruiri, melioribus Modo & Forma quibus Prima; Treugie cap-
tje & firmatse, ac pollea, ut prsemittitur, Pioiogatae exiftunt,
cum omnibus fuis CLiuluIis, Prorogavimus, &, Tenore Praelen-
tium, de novo & fecundo Prorogamus,